本次交易评估按照法律、行政法规和资产评估准则的规定，坚持独立、客观和公正的原则，按照必

要的评估程序进行评估，交易评估定价公平合理。本次交易价格经交易双方协商确定，交易价格与交
易标的评估结果一致，交易定价公允合理，不存在损害公司及股东合法利益的情形。

五、交易合同的主要内容
（一）签署主体
转让方：海南海岛临空开发建设有限公司
受让方：海南省机场投资管理有限公司
标的公司：三亚临空基础建设有限公司
（二）转让价款及支付
1. 转让方、受让方以经有权决策机构备案的评估报告的评估结果为依据，确认标的股权转让价格

为499,885,552.14元人民币【大写：肆亿玖仟玖佰捌拾捌万伍仟伍佰伍拾贰元壹角肆分】。
2. 双方约定，受让方采用分期付款方式向转让方支付股权转让价款，首期款为转让价款的51%，

即人民币254,941,631.59元（大写：贰亿伍仟肆佰玖拾肆万壹仟陆佰叁拾壹元伍角玖分）。尾款为股权
转让价款扣除首期款后的余额，连同自合同生效日至实际付款日的利息（延期支付的剩余股转款按起
息日前一工作日1年期LPR计息，且执行利率不低于中国人民银行同期公布的1年期定期存款基准利
率。），在同时满足下列条件之日支付：（1）标的公司完成股权变更工商登记手续；（2）本协议签署之日
起届满12个月的期间内支付。

3. 本次股权转让过程中各方各自承担其为此次股权转让所产生的法律服务、评估等费用及其他
相关工作支出，并各自承担根据所适用的法律法规应由其承担的税负（包括但不限于企业所得税、印